मुहाराष्ट्र टाइम्स

बुधवार, २० जानेवारी २०२१



मुंबई जिल्हा मध्यवती सहकारी बँक मर्यादित

मुंबै बँक भवन, २०७, डॉ.डी.एन., रोड, फोर्ट, मुंबई - ४००००१ फोन नं ०२२-२२६१७१५४ ते ५९

वार्षिक अहवाल छपाई

मुंबई जिल्हा मध्यवर्ती सहकारी बँक ही सहकार क्षेत्रातील एक अग्रगण्य बँक असून बँकेचा सन २०१९-२०२० या आर्थिक वर्षाचा अंदाजे ७८ पानी रंगीत अहवालाच्या सुमारे १९,९०० प्रती डिझाईन व छपाईसाठी मुंबई उपनगर व नवी मुंबई येथील प्रेसधारकांकडून निविदा मागविण्यात येत आहेत, यासाठी रु. २०००/ - रोखीने भरुन निविदा अर्ज बँकेच्या वेंन्द्र कार्यालयातून दि. २१/०१/२०२१ ते दि. ३०/०१/२०२१ या दरम्यान कार्यालयीन वेळेत सकाळी ११ ते ४ पर्यंत (महिन्यातील दुसरा व चौथा शनिवार आणि सार्वजनिक सुट्टया वगळून) निविदा सादर करण्याची अंतिम तारीख दि. ०५/०२/२०२१ आहे. निविदा अर्ज उपसरव्यवस्थापक, सामान्य प्रशासन विभाग केंद्र कार्यालय येथे प्राप्त होईल निविदा अर्ज मागणी करताना संस्थचे/कंपनीचे अधिकार पत्र सोबत आणणे आवश्यक आहे.

सुचना : १. *प्री-बीड मिटींगमध्ये हजर राहणे आवश्यक आहे, अन्यथा निविदा रद्द करण्यात येईल.

२. कोणतीही माहिती न देता कोणतीही निविदा स्विकारण्याचा किंवा नाकारण्याचा अधिकार बँक राखून ठेवत आहे.

सही/-

कार्यकारी संचालक



MUMBAI DISTRICT CENTRAL CO-OPERATIVE BANK LIMITED

Mumbai Bank Bhavan, 207, Dr. D. N. Road, Fort, Mumbai - 400 001. Phone: 022-22617154-59

ANNUAL REPORT PRINTING

Mumbai District Central Cooperative Bank Inviting Tenders From Press Owners Mumbai Suburb, Navi Mumbai to Design & Print It's Annual Report for Financial Year 2019-20 The report will be approximately 78 pages in Colors and around 19,900 copies. The Tender forms are available at Deputy General Manager GAD Section Head Office on cash payment of Rs. 2000/- with authority letter from 21/01/2021 to 30/01/2021 last date of Tender Submission is 05/02/2021 during working hours i.e. 11.00 am to 4.00pm (Monday to Saturday excluding public holidays, Sunday and 2nd & 4th Saturday).

Note: 1. Must be attend Prebid meeting, Otherwise your tender application will be reject.

2. Bank reserves the right to reject any or all proposals received without explanation.

Sign/-Managing Director